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
na Zabobrzu. 800 zł + liczniki. Częściowo 
umeblowane - 502 740 038
MIESZKANIE 2 pokojowe - 57 m2, nowe 
meble, AGD: pralka, zmywarka itp. 10 
min od centrum, wysoki standard 900 zł + 
liczniki i kaucja kontakt tylko po 18 - 510 
170 468
MIESZKANIE 2 pokojowe - do umeblowa-
nia, po remoncie, blisko centrum Jeleniej 
Góry. Cena 780 zł. Marles. Lic. 13045 - 607 
797 911
MIESZKANIE 2 pokojowe - kuchnia, 
łazienka. Słoneczne, w okolicach Małej 
Poczty. 650 zł + media - 513 153 686
MIESZKANIE 2 pokojowe - na ul Kiepury 
na 1 piętrze, 46 m2 czynsz z ogrzewaniem 
160 zł - 501 737 086
MIESZKANIE 2 pokojowe - nowe, ume-
blowane, w centrum Jeleniej Góry - w 
spokojnej dzielnicy - 793 447 003
MIESZKANIE 2 pokojowe - os. Orle, 
częściowo umeblowane, 800 + opłaty - 
692 410 500
MIESZKANIE 2 pokojowe - przytulne 
mieszkanie na Kiepury - umeblowane. 
Studentom dziękuję - 607 685 959
MIESZKANIE 2 pokojowe - słoneczne, na 
osiedlu XX-lecia, I piętro. Koszt 850 zł + 
liczniki. Kaucja miesięczna. Dzwonić po 
godz. 18 - 509 478 490
MIESZKANIE 2 pokojowe - ul. Kiepury. 
Dobry punkt - wszędzie blisko. I piętro, duży 
balkon - 756 422 446
MIESZKANIE 2 pokojowe - ul. Złotnicza 
częściowo umeblowane z parkingiem 
oraz TV + Internet-gratis, + rachunki - 793 
412 077
MIESZKANIE 2 pokojowe - w domku 
jednorodzinnym. Osobne wejście, kuchnia, 
łazienka, WC, ogród - 664 465 333
MIESZKANIE 2 pokojowe - w pełni ume-
blowane i wyposażone - komfortowe na 
Zabobrzu. 950 zł. Czynsz i ogrzewanie już 
w cenie - 888 119 319
MIESZKANIE 2 pokojowe - w pełni ume-
blowane ul Złotnicza. Oplata 900 zł plus 
liczniki - 665 350 003
MIESZKANIE 2 pokojowe - we Wrocławiu 
- bardzo tanio - 800 zł - bez opłat - pilne 
- 668 826 638
MIESZKANIE 2 pokojowe z aneksem - na 
Zabobrzu 800 zł + media bez ogrzewania 
i czynszu - 502 670 845
MIESZKANIE 2 pokojowe, 57 m2 - nowe 
meble, AGD, pralka, zmywarka itp. 10 minut 
od centrum, wysoki standard 900 zł + licz-
niki i kaucja kontakt tylko po 18 - przemek.
siwy184@wp.pl - 510 170 468
MIESZKANIE 2 pokojowe, słoneczne - 
kuchnia, łazienka w okolicach Małej Poczty 
650 zł + media - 513 153 686
MIESZKANIE 3 pokojowe - 500 zł + 
opłaty ul. P. Skargi, ogrzewanie piecowe 
lub sprzedam 150 tys. do ewentualnego 
remontu - 608 480 218
MIESZKANIE 3 pokojowe - centrum 3 
piętro, umeblowane, wyposażone w sprzęt 
AGD, podwyższony standard 1100 zł + 
licznik i+ kaucja - 504 596 483
MIESZKANIE 3 pokojowe - centrum 
3 piętro, umeblowane, wyposażone w 
sprzęt AGD, podwyższony standard - 509 
263 111
MIESZKANIE 3 pokojowe - Zabobrze 2, 51 
m2 - 663 569 855
MIESZKANIE 3 pokojowe (61 m2) - na 
Kiepury, umeblowane, łazienka i toaleta 
osobno. Dostępne od zaraz. - 603 670 
309
MIESZKANIE 3 pokojowe w centrum - na 
Placu Ratuszowym, pierwsze piętro, ume-
blowane. Lic. 5877 - 500 122 470
MIESZKANIE 34 m2 - pełne umeblowanie 
i wyposażanie, ładne, w Cieplicach, ogro-
dzony teren, cicha okolica, parter, tv + sat. 
Zadzwoń i zobacz. Warto - 662 151 253
MIESZKANIE 48 m2 - częściowo umeblo-
wane Jelenia Góra ul. Grunwaldzka - 504 
131 191
MIESZKANIE 500 zł + opłaty - 3 poko-
jowe ul. P. Skargi, ogrzewanie piecowe 
lub sprzedam 150 tys. do ewentualnego 
remontu - 608 480 218
MIESZKANIE 55 m2 - umeblowane, ładne 
ul Kadetów 850 + liczniki i kaucja - 663 
966 152
MIESZKANIE 950 zł - + zimna woda + prąd 
w Jeleniej Górze - 790 862 296
MIESZKANIE dwupokojowe Zabobrze - 
mieszkanie umeblowane, koszt 900 zł plus 
liczniki, N. City. Lic. 5524 - 662 122 344
MIESZKANIE dwupoziomowe - 70 m2, 
umeblowane na Kiepury od zaraz - 696 
406 814
MIESZKANIE na Różyckiego - w wie-
żowcach, dwa pokoje. Cena 850 zł + 
media Proszę dzwonić miedzy 11-18 - 605 
995 173
MIESZKANIE Plac Ratuszowy - po remon-
cie, 58 m2, 2 pokoje, osobne łazienka i 
kuchnia, umeblowane, 2 piętro (wysokie) 
600 + 400 (czynsz) + liczniki + kaucja + 
400 prowizja biura - 509 263 111
MIESZKANIE po remoncie - 2 pokoje, 
osobna kuchnia, Zabobrze. 900 zł plus 
media - 600 304 895
MIESZKANIE w bloku na Morcinka - 1 pię-
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